[bookmark: _GoBack]АДМИНИСТРАЦИЯ
СРЕДНЕАПОЧЕНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ГОРШЕЧЕНСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 01 марта  2022 г. № 3

О признании утратившим силу постановления Администрации Среднеапоченского сельсовета Горшеченского района  № 13 от 30.04.2021 г. «Об утверждении Порядка организации и осуществления муниципального контроля в области торговой деятельности на территории муниципального образования "Среднеапоченский  сельсовет" Горшеченского района»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 N 131-ФЗ  "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Федеральным законом от 11.06.2021 г. N 170-ФЗ  " О внесении изменений  в отдельные законодательные акты   российской Федерации в связи с принятием Федерального закона  «О государственном контроле(надзоре) и муниципальном контроле в Российской Федерации", Уставом муниципального образования «Среднеапоченский  сельсовет» Горшеченского района Курской  области,  рассмотрев протест прокуратуры Горшеченского района № 20-2022 от 18.02.2022 г., Администрация Среднеапоченского сельсовета Горшеченского района постановляет:

1.Постановление Администрации Среднеапоченского сельсовета  Горшеченского района  № 13 от 30.04.2021 г. «Об утверждении Порядка организации и осуществления муниципального контроля в области торговой деятельности на территории муниципального образования "Среднеапоченский  сельсовет" Горшеченского района» считать утратившим силу.
2.Разместить настоящее постановление на официальном сайте Администрации Среднеапоченского сельсовета Горшеченского района в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.
3. Постановление вступает в силу со дня подписания.

Глава  Среднеапоченского сельсовета
Горшеченского района                                                     В.Н.Сверчкова